
令和 8 年 1 月 26 日 

 

各位 

 

昭和女子大学 

学⾧ 金尾 朗 

 

ことばの相談室 閉室のお知らせ 

 

日頃より、本学の教育活動につき、ご理解とご協力を賜っておりますこと、厚く御礼申し

上げます。 

福祉社会学科言語聴覚士コースは、今年度をもちまして閉鎖いたします。それにともない、

ことばの相談室は、2026 年 3 月 9 日をもって閉室させていただく運びとなりました。 

閉室に伴い、これまで⾧年にわたりご利用いただいていた皆様には、深甚なる感謝と共に、

多大なるご不便ならびにご迷惑をおかけいたしますことを、心よりお詫び申し上げます。 

 

今回の決定につきまして、何卒ご理解を賜り、今後ともご支援を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

  

 


